

Schunk Intec A/S

Arne Jacobsens Allé 7 - 5
C/o Fairway House Centre
2300 København S

CVR-nummer: 71080412

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 14. april 2016

Dirigent: Michael Bartl



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Schunk Intec A/S
Arne Jacobsens Allé 7 - 5
C/o Fairway House Centre
2300 København S

Telefon: 43 60 13 39
Telefax: 43 60 14 92
Hjemmeside: www.schunk.com
E-mail: info@dk.schunk.com

CVR-nr.: 71 08 04 12
Stiftet: 1. maj 1982
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael Bartl, formand
Raoul Dessel
Michael Seeger

Direktion

Raoul Dessel

Pengeinstitut

SEB - Skandinaviska Enskilda Banken, Danmark
Postboks 100
0900 København C

Revisor

EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab
Skomagervej 13b
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og ingeniørvirksomhed med værktøjsmaskiner og tilbehør.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet. Der er realiseret en stigning i nettoomsætningen på 6,3% i forhold til regnskabsåret 2014. Årets resultat før skat udgør et overskud på tkr. 899, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening i løbet af 1 til 2 år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer også et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	2.717.608	1.462.349
1 Personalemkostninger	-1.858.524	-1.892.360
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-1.724	-19.905
Andre driftsomkostninger	0	-51.237
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	857.360	-501.153
Andre finansielle indtægter	0	1.389
Andre finansielle omkostninger	-26.800	-15.740
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	830.560	-515.504
Skat af årets resultat	68.000	-44.000
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	898.560	-559.504
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	898.560	-559.504
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	898.560	-559.504
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	30.000	30.000
2 Indretning af lejede lokaler	2.585	4.309
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	32.585	34.309
	<hr/>	<hr/>
Deposita	3.090	3.090
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	3.090	3.090
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	35.675	37.399
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.850.586	1.496.609
Udskudt skatteaktiv	200.000	132.000
Periodeafgrænsningsposter	76.246	112.443
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	2.126.832	1.741.052
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	328.148	446.984
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.454.980	2.188.036
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER.....	2.490.655	2.225.435
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	601.000	601.000
Overført resultat	-536.502	-1.435.061
3 EGENKAPITAL	<u>64.498</u>	<u>-834.061</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.289	53.764
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.110.547	1.965.210
Anden gæld	1.130.464	895.409
Periodeafgrænsningsposter	145.857	145.113
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.426.157</u>	<u>3.059.496</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>2.426.157</u>	<u>3.059.496</u>
PASSIVER.....	<u><u>2.490.655</u></u>	<u><u>2.225.435</u></u>
4 Eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	3
Lønninger	1.657.007	1.712.981
Pensioner	157.747	139.938
Andre omkostninger til social sikring	43.770	39.441
	<u>1.858.524</u>	<u>1.892.360</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	252.329	8.618
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>252.329</u>	<u>8.618</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af-/nedskrivninger, primo.....	-222.329	-4.309
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	0	-1.724
	<u>-222.329</u>	<u>-6.033</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>30.000</u>	<u>2.585</u>

NOTER

	1/1 2015	Forslag til resultat- disponering	31/12 2015
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	601.000	0	601.000
Overført resultat	-1.435.062	898.560	-536.502
	<u>-834.062</u>	<u>898.560</u>	<u>64.498</u>

Aktiekapitalen er fordelt således:

1 aktie á nom.	480.000
1 aktie á nom.	120.000
1 aktie á nom.	1.000
	<u>601.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på selskabskapitalen:

Den 8. maj 2013 er der foretaget kapitalforhøjelse nominelt kr. 1.000 til kurs 223.641.

4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået to operationelle bil-leasing aftaler med følgende beløb:

Restløbetid 9 måneder med en ydelse på kr. 4.817 excl. moms, i alt kr. 43.353.

Restløbetid 13 måneder med en ydelse på kr. 4.177 excl. moms, i alt kr. 54.301.

5 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen:

Schunk Allied Companies GmbH.
Bahnhofstrasse 106-134
D-74348 Lauffen
